檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：府人考字第1050062204號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0062204A00_ATTCH4.doc、0062204A00_ATTCH1.xls、0062204A00_ATTC

H2.xls、0062204A00_ATTCH3.xls)

主旨：本府訂於本(105)年4月11日及同年月18日辦理「自製數位

教材研習班」，請依梯次足額薦派人員參訓並依限完成報

名，請查照。

說明：

一、依據本府本年3月14日府人考字第1050049859號函頒之「

熠」鳴驚人-經驗傳承數位飛躍計畫辦理。

二、為提供公務人員自製數位教材之基礎知能與技術，俾利將

業務相關實務經驗及資料轉化成數位資訊，進行傳承與保

存爰辦理旨揭研習。

三、研習相關事宜說明如次：

(一)研習日期：本年4月11日及同年月18日(星期一)13時30

分至17時。

(二)研習地點：本府2樓電腦教室。

(三)研習對象：本府各單位暨所屬機關及鄉鎮市公所公務人

員，約64人。

(四)研習講師及課程：詳如計畫。

7

1050005384

嘉義縣竹崎鄉公所

105/03/29

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)注意事項：考量衛生習慣及備用耳機數量，請自行攜帶

含麥克風功能之耳機俾利課程進行。

四、報名事宜說明如次：

(一)報名期限：本年4月1日(星期五)前。

(二)報名方式：

１、本府各處：請填具附件報名表後，逕送本府人事處（

考核訓練科）統一辦理薦送報名。

２、本府所屬各機關：請由各人事單位至終身學習入口網

站後台辦理薦送報名(學習機關：嘉義縣政府；課程

類別：管理/知識管理；課程名稱：自製數位教材研習

班)。

五、本計畫參與情形將列入本年度實施績效評核與管理計畫之

評比項目及所屬人事機構人事業務績效考核項目。

六、檢附旨揭研習計畫、參訓名額分配表及報名表各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉

義縣人力發展所、嘉義縣立慢性病防治所除外)、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各

鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2016-03-29
16:13:48